Tractatus

rite o' vos sacerdotes q̄ta puritate tr̄more et reuerentia ad illud sacramen-
tum accedatis. ad qd̄ xpc̄ accessurus/
qñ pati voluit sanguinem sudorem sus-
davit. in quo fuit ip̄e mirabiliter et in-
effabiliter sacerdos et sacrificium Qui
libet etiā sacerdos aīaduerat et i aīo
suo sedule reuoluat sc̄ q̄ ip̄e iohann̄ es
baptist̄; in v̄ero matris sanctificatus
a pueritia in heremo cōversatus. et a
dño vocatus tñm tangere sanctam
dei verticem. Un̄ de eo canit ecc̄ia Ba-
ptista cōtremuit. et nō audet tangere
sanctā dei verticem sed clamat cū tre-
more sanctifica me pater et salvator.
Quō ergo aliquis immundus. et si non
corpo r̄i corde nō tñm sumere cor-
pus xpi glorificatum

Lapitulū viij. De indigne cō-
ficiētibus et sumētibus eu-
caristie sacramentū.

Indigne conficiētēs et sumētēs corp̄
xpi multipliciter dñm grauissime offen-
dunt. Primo nāq̄ cum iuda traditore
filium dei et hoīs tradunt demonibus
teste beato Gregorio sup illud Lu xij.
Verū tamen manus tradentis me ame-
cum est in mensa sic dicēte Judas xpm̄
tradidit p̄secutorib̄ sic cōficiens et su-
mens corpus xpi indigne qntum in se
est tradit illum demonibus. dum ponit
eum in loco qui est in potestate demo-
num. Secdo tales magis peccant q̄ q̄
crucifixerūt dñm in terra ambulante
Unde beatus d̄luḡ magis inquit de-
linquunt qui iam regente in celis p̄tem-
nunt q̄ qui crucifixerūt eum ambulan-
tem in terra. nō quasi crucifixees. sed
quasi tanti sacramēti indigni confecto-
res et p̄sumptuosi p̄ceptores. Quia isti

Tercius

cum semel crucifixerūt. Illi v̄ero q̄tū
in eis est quotidie eū crucifigūt. Enī
dñs ait. P̄ p̄c̄ nō lī me amplius affli-
gere tuis p̄c̄is plus em̄ ledit me vul-
nus peccati q̄ vuln̄ lateris mei. Hec
d̄luḡ ad idē Bernūsic dicit. H̄eū quid
dico q̄ sunt quidā sacerdotes qui lotis
tm̄ manib̄. illo tis vero opib̄ cruen-
ta p̄scia accedunt ad diuinū sacrificium
Lomedūt sine timore et reuerētia car-
nes agni qui presidet celo. sicut carnes
agni que vendunt in foro. non sicut sa-
cerdotes astates in altari sed sicut car-
nifices in macello. Et q̄ hoc ita sit mul-
tis declarat circumstancijs. Primo ex
hoc q̄ tales indigne p̄ficiētēs et sumē-
tēs p̄tumelia xpo inferunt/ quē verum
dñs esse credit. deteriores in hoc sunt
iudeis qui si regē glorie cognouissent/
nūq̄ eū crucifixissent. vt ait apl̄s. Un̄
dñs nō pōt sic orare pro indigne sumē-
tēbus et p̄ficiētēb̄ sicut pro iudeis ro-
gauit dices. Pater ignosce illis. q̄ ne
scιunt qd̄ faciunt Secdo / q̄ p̄tumunt
xpm̄ regnante quē iudei cōtempserūt
mortalem. Major em̄ est cōtumelia q̄
alicui infertur in statu honoris et glie.
q̄ que ei infertur in statu humilitatis.
Tercio q̄ p̄tumelia iudeor̄ crucifixor̄
tm̄ semel illata est sed ab indigne sumē-
tēbus et p̄ficiētēb̄ hoc sacramentum
qntum in eis est quotidie interficitur
Quarto indigne conficiētēs maxime
et grauissime dñm offendunt. q̄ maximā
p̄tumelia dñs suo inferunt Que em̄ est
maior p̄tumelia q̄ quis dñm suū re-
cipiat et cōculcat et in carcere immun-
dissimū projiciat. Hanc indigne sumētēs
et p̄ficiēs dñs suo infert. Un̄ ad hebre
ix. dī Igitur quis faciens legem moy-
si sine villa miseratione duobus vel tri-
bus testib̄ moritur q̄tocomagis putatis